
 

MUSTAFA KAYIRICI 

 1968 yılında Andırın - Kahramanmaraş'ta 

doğdu. İlk, orta ve lise tahsilini Adana ve 

Osmaniye'de tamamladı.1990 yılında 

İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Makine 

Mühendisi olarak mezun oldu. Mezuniyetinin 

akabinde Albaraka Türk bilgi işlem 

biriminde programcı olarak çalışmaya 

başladı. 1990 - 1994 yılları arasında aynı 

kurum bünyesinde Bankacılık ve Finans'la 

ilgili uygulama geliştirme projelerinde aktif 

görevler üstlendi. Kariyerine 1994'te 

girişimci olarak devam etti. Bilişim alanında; 

yazılımdan donanıma, güvenlikten network 

altyapısına kadar birçok alanda çözümler geliştiren 150 kişilik ekibiyle büyük ölçekli projeler 

üstlendi. IGDAŞ Doğal Gaz Otomasyon Sistemi, EDOS Elektrik Dağıtım Otomasyon 

Sistemi, Al Baraka Türk Bankacılık ve Finans Paketinin Yenilenmesi ve Milenyum Yılı Tarih 

Projesi, BİSARES isimli İDO Bilet Satış ve Rezervasyon projesi bunlardan birkaçıdır. 2006 

yılından 2009 yılına kadar Ulaştırma Bakanlığına bağlı uydu uzay ve kablo TV şirketi olan 

Türksat A.Ş'de Kablo TV direktörü olarak görev yaptı. Bu dönemde 21 ilin kablo TV 

şebekesinin işletim ve yönetimi ile çağrı merkezi, yazılım ve internet altyapılarına yönelik 

yatırımları planlayıp uygulanmasını yönetti. 2010 yılında yerel yönetimlere yönelik 

belediyecilik çözümleri geliştirmek üzere ortak girişim olan bir yazılım şirketinin kurulmasına 

öncülük etti. 6 yıl süreyle söz konusu şirketin yönetim kurulu başkanlığı ve genel müdürlüğü 

görevini yürüttü. Geliştirdiği ürünlerle, ilgili belediyeler katıldığı uluslararası yarışmalarda 

ödüller aldı. MIS, GIS, CRM, Mobil ve BI çözümleri ile belediyecilik sektörüne yeni 

jenerasyon ürünler kazandırdı. Profesyonel iş yaşamının yanı sıra sivil toplum kuruluşlarında 

da aktif görevler üstlenen Mustafa Kayırıcı, Mimar ve Mühendisler Grubu üyeliğinin yanı sıra 

Mavera Eğitim ve Sağlık Vakfı Mütevelli Üyesi, Bilişim İnovasyon Derneği kurucu 

üyelerindendir. İyi derecede İngilizce bilen Mustafa Kayırıcı evli ve 3 çocuk babasıdır. 

 


